
Helena Murtinger
Tel.: +420 777 967 772
E-mail: murtinger@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23165
black-reality.cz/reality/67247/

 

Prodej stavebního pozemku Bavoryně
, Beroun
4 990 000 Kč
Hledáte pozemek ke stavbě rodinného domu a pro život v blízkosti krásné přírody a přesto v blízkosti většího města? Pak
malebná obec Bavoryně je skvělá volba. Rádi bychom vám nabídli řešení v podobě krásného rovinatého pozemku
obdélníkového tvaru s celkovou výměrou 1003 m2. Tento pozemek má k dispozici veškeré inženýrské sítě, (elektřina, plyn,
voda, kanalizace) na hranici pozemku a je situován do klidné části obce s nově vznikající nízkopodlažní obytnou zástavbou.
Bavoryně je klidná obec s výbornou dopravní dostupností. Do centra Berouna dojedete za pouhých 10 minut, do Zdic za 3
minuty a na dálnici D5, po které se do Prahy dostanete za 20 minut, to máte jen 3 minuty jízdy. Příroda kolem Berouna je
ideální pro outdoorové aktivity. Město je obklopeno nádhernými lesy a řekou Berounkou, která nabízí možnosti pro rybaření,
kanoistiku a pěší turistiku. Na své si přijdou také cyklisté, díky množství cyklostezek v okolí. Je dobře dostupný jak autem,
tak i veřejnou dopravou. Díky přímému vlakovému spojení do Prahy se můžete snadno dostat do hlavního města za méně
než hodinu. Ve městě nechybí ani veškerá občanská vybavenost, včetně škol, zdravotnických zařízení, obchodů a restaurací.
Důležité je ještě uvést, že Bavoryni si v uplynulé dekádě jako místo pro spokojený život v blízkosti přírody a s dobrou
dostupnosti do Prahy vybralo mnoho nových rodin. Obec těží i z infrastruktury Zdic, které jsou jen několik stovek metrů
vzdálené. Tam lze využít mimo jiné školy, školky, koupaliště, sportovní halu, tenisové kurty. Vzdálenost do nejbližší
nemocnice je 9 km. Zvu vás na prohlídku kde pozemek osobně ukáži a zodpovím případné dotazy. Cena je s provizí RK.(cena
k jednání při rychlém jednání sleva) Provize RK zahrnuje veškerý právní servis včetně zajištění kupní ceny a podání návrhu
na vklad do KN. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejlepším úrokem na trhu,CENA K JEDNÁNÍ

http://www.black-reality.cz/reality/67247/

